
 Freitag

R 72 - Alfen 

Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         ab 14:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Bor-Alfen, Gewerbepark                 an 14:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Bor-Alfen, Kirche                                an 14:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Bor-Alfen, Hellenberg                      an 14:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Bor-Alfen, Hellenberg                      ab 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Bor-Alfen, Kirche                                ab 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Bor-Alfen, Gewerbepark                 ab 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         an 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:23

R 71 - Paderborn - Schl. Hamborn/Atteln

Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
Bor-Nordborchen, Brücke 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41
Bo-Kirchborchen, Friedhof 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42
Bo-Kirchborchen, Trift 17:14 18:14 19:14 20:14
Bo-Kirchborchen, Erhard 17:16 18:16 19:16 20:16
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 17:18 18:18 19:18 20:18
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 17:19 18:19 19:19 20:19
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 17:21 18:21 19:21 20:21
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Bo-Gellinghausen 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Bo-Etteln, Siedlung 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Bo-Etteln, Post 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Bo-Etteln, Oberdorf 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

R 71 - Schl. Hamborn/Atteln - Paderborn

Bo-Etteln, Oberdorf 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Bo-Etteln, Post 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Bo-Etteln, Siedlung 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Bo-Gellinghausen 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 16:49 17:49 18:49 19:49
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 16:51 17:51 18:51 19:51
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 16:52 17:52 18:52 19:52
Bo-Kirchborchen, Erhard 16:54 17:54 18:54 19:54
Bo-Kirchborchen, Trift 16:56 17:56 18:56 19:56
Bo-Kirchborchen, Friedhof 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31
Bor-Nordborchen, Brücke 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33
Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34

700 - Dörenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

Bo-Dörenhagen, Abzweig 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Bo-Dörenhagen, Post 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Bo-Eggeringhausen 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Bo-Busch 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Bo-Dörenhagen, Eiferslohn 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bo-Schloß Hamborn,Husener Weg 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Bo-Kirchborchen, Erhard 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:16
Bo-Kirchborchen, Trift 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Bo-Kirchborchen, Friedhof 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Nordborchen, Tankstelle 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Rückfahrten ab Nordborchen, 
Tankstelle ESSO nach Dörenhagen

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Fahrplanauszüge

Busverkehr zum 18. Borchener Adventsmarkt



 Samstag

R 72 - Alfen 

Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         ab 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Bor-Alfen, Gewerbepark                 an 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Bor-Alfen, Kirche                                an 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Bor-Alfen, Hellenberg                      an 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Bor-Alfen, Hellenberg                      ab 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Bor-Alfen, Kirche                                ab 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Bor-Alfen, Gewerbepark                 ab 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         an 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:23

R 71 - Paderborn - Schl. Hamborn/Atteln

Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Bor-Nordborchen, Brücke 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Bo-Kirchborchen, Friedhof 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Bo-Kirchborchen, Trift 13:44 15:44 17:44 19:44
Bo-Kirchborchen, Erhard 13:46 15:46 17:46 19:46
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 13:48 15:48 17:48 19:48
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 13:49 15:49 17:49 19:49
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 13:51 15:51 17:51 19:51
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 14:44 16:44 18:44 20:44 21:44 22:44
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46 22:46
Bo-Gellinghausen 14:49 16:49 18:49 20:49 21:49 22:49
Bo-Etteln, Siedlung 14:51 16:51 18:51 20:51 21:51 22:51
Bo-Etteln, Post 14:52 16:52 18:52 20:52 21:52 22:52
Bo-Etteln, Oberdorf 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53

R 71 - Schl. Hamborn/Atteln - Paderborn

Bo-Etteln, Oberdorf 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Bo-Etteln, Post 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Bo-Etteln, Siedlung 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Bo-Gellinghausen 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 13:26 15:24 17:26 19:26 21:26
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 14:19 16:19 18:19 20:19
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 14:21 16:21 18:21 20:21
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 14:22 16:22 18:22 20:22
Bo-Kirchborchen, Erhard 14:24 16:24 18:24 20:24
Bo-Kirchborchen, Trift 14:26 16:26 18:26 20:26
Bo-Kirchborchen, Friedhof 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Bor-Nordborchen, Brücke 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

700 - Dörenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

Bo-Dörenhagen, Abzweig 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Bo-Dörenhagen, Post 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Bo-Eggeringhausen 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Bo-Busch 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Bo-Dörenhagen, Eiferslohn 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bo-Schloß Hamborn,Husener Weg 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Bo-Kirchborchen, Erhard 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:16
Bo-Kirchborchen, Trift 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Bo-Kirchborchen, Friedhof 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Nordborchen, Tankstelle 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

- - - - - -
Rückfahrten ab Nordborchen, 
Tankstelle ESSO nach Dörenhagen

14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Busverkehr zum 18. Borchener Adventsmarkt
Fahrplanauszüge



 Sonntag

R 72 - Alfen 

Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         ab 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Bor-Alfen, Gewerbepark                 an 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Bor-Alfen, Kirche                                an 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Bor-Alfen, Hellenberg                      an 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Bor-Alfen, Hellenberg                      ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Bor-Alfen, Kirche                                ab 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Bor-Alfen, Gewerbepark                 ab 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe         an 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

R 71 - Paderborn - Schl. Hamborn/Atteln

Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Bor-Nordborchen, Brücke 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Bo-Kirchborchen, Friedhof 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Bo-Kirchborchen, Trift 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Bo-Kirchborchen, Erhard 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Bo-Gellinghausen 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Bo-Etteln, Siedlung 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Bo-Etteln, Post 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Bo-Etteln, Oberdorf 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

R 71 - Schl. Hamborn/Atteln - Paderborn

Bo-Etteln, Oberdorf 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Bo-Etteln, Post 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Bo-Etteln, Siedlung 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Bo-Gellinghausen 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Bo-Kirchborchen, Eulenberg 11:26 13:26 15:24 17:26 19:26
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Bo-Kirchborchen, Erhard 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Bo-Kirchborchen, Trift 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Bo-Kirchborchen, Friedhof 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Bor-Nordborchen, Sperenberger Str. 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Bor-Nordborchen, Brücke 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Bor-Kirchborchen, Gallihöhe 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Bor-Kirchborchen, Haarener Straße 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

700 - Dörenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

Bo-Dörenhagen, Abzweig 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Bo-Dörenhagen, Post 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Bo-Eggeringhausen 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Bo-Busch 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Bo-Dörenhagen, Eiferslohn 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Bo-Schloß Hamborn,Husener Weg 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Bo-Schloß Hamborn, Mitte 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Bo-Schloß Hamborn, Querweg 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Bo-Kirchborchen, Erhard 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Bo-Kirchborchen, Trift 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Bo-Kirchborchen, Friedhof 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Bo-Kirchborchen, Hessenberg 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Nordborchen, Tankstelle 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

- -
Rückfahrten ab Nordborchen, 
Tankstelle ESSO nach Dörenhagen

11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Busverkehr zum 18. Borchener Adventsmarkt
Fahrplanauszüge



Adventsmarkt Shuttle Bus Firma Suerland

Freitag

Kirchborchen, Schule 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30
Kirchborchen, Rathaus 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32
Nordborchen, Tankstelle Ankunft 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
Nordborchen, Tankstelle Abfahrt 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
Alfen, Hellenberg * 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
Alfen, Kirche * 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52
Alfen, Bergstraße * 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54
Kirchborchen, Schule * 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
Kirchborchen, Rathaus * 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02

Samstag

Kirchborchen, Schule 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30
Kirchborchen, Rathaus 14:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32
Nordborchen, Tankstelle Ankunft 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
Nordborchen, Tankstelle Abfahrt 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
Alfen, Hellenberg * 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
Alfen, Kirche * 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52
Alfen, Bergstraße * 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54
Kirchborchen, Schule * 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
Kirchborchen, Rathaus * 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02

Sonntag

Kirchborchen, Schule 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:30 19:00 20:30
Kirchborchen, Rathaus 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 18:32 19:02 20:32
Nordborchen, Tankstelle Ankunft 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:40 19:10 20:40
Nordborchen, Tankstelle Abfahrt 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:45 19:15 20:45
Alfen, Hellenberg * 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:50 19:20 20:50
Alfen, Kirche * 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:52 19:22 20:52
Alfen, Bergstraße * 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:54 19:24 20:54
Kirchborchen, Schule * 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 19:00 19:30 21:00
Kirchborchen, Rathaus * 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 19:02 19:32 21:02

* An-/Abfahrt
Bitte beachten Sie, dass die mit * markierten Zeiten in Kirchborchen und Alfen sowohl An- als auch Abfahrten sind. Die Weiterfahrzeiten finden Sie in der
nächsten Zeile

Busverkehr zum 18. Borchener Adventsmarkt

Fahrplanauszüge


